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Gren Mountainbikeorientering - Medeldistans med inslag av sprintkaraktär 

Klasser Damer-Kort 4,8km, Damer-Mellan 7,1km, Damer-Lång 8,8km 
Herrar-Kort 4,8km, Herrar-Mellan 7,1km, Herrar-Lång 8,8km 

Start Måndag 12/6 
Fri start mellan 18:00 - 19:00. 
Startstämpling, ~1min startmellanrum i klasserna. 
Starten är förlagd i anslutning till arenan 

Samling/Arena Råbäck, DOK:s klubbstuga, Degerfors, se karta på Eventor. 

Vägvisning & 
Parkering 

Vägvisning från korsningen väg 205/555 (nästan vid järnvägsstationen, kör upp 
mot vattentornet, följ skyltning Råbäck). 
Parkering vid DOK-stugan samt stora parkeringen vid Råbäcks fritidsanläggning. 

Karta Utsnitt från Råbäck 1: 10 000 - till större delen konverterad enligt MTBO-norm 
samt Bruket-sprintkarta 1:3 000 enligt sprintnorm. A4-format. 
OBS! Råbäckskartan ej 100% MTBO-konverterad, finns vissa vägar, stigar etc. 
som har ursprungssymboler, dessa stigar är ej genomcyklade och bedömda 
enligt MTBO-norm, ni får själva bedöma åkbarheten på dessa. 
Finns vissa partier i konverteringen till MTBO-norm som kanske inte stämmer 
helt hundra, ni får ha överseende med detta. 
Råbäck är generellt ganska svårcyklat, men jag har försökt hitta stråk som är 
körbara. Prickade stigar är små, streckade stigar är/kan vara något mer 
svårcyklat än normalt men helt framkomliga. 

Start Alla klasser får tillgång till kartan 1 minut innan start. 

Kartbyte Alla klasser får med sig 3st ihophäftade kartor från starten, kartbyten/vändning 
sker under banan, kika eller fråga i starten så förstår ni hur det fungerar. 

Terräng Mindre till måttlig kupering.  
Skogsmark, närskogsområde, villakvarter, lägenhetsområde, skolgård. 

Anmälan Via Eventor senast 11/6, 23:59. 
Anmälan kan även ske på plats 12/6, kommer finnas ett  
antal extra kartor - först till kvarn... 
Anmälningsavgift faktureras klubbvis. 
Tillhör man ingen klubb anmäler och betalar man på plats, swish 1230497396 
Ungdomar t.o.m. 16 år: 25kr 
Vuxna: 50kr 

Stämpelsystem/
Kontroller 

SPORTident. I anmälan skall bricknummer anges.  
För lånebricka lämnas fältet tomt, hyrbricka 25kr, borttappad bricka debiteras 
med 500kr. 
Som kontroller används "svajmaster" med vanlig skärm. 

Kartställ Det kommer finnas ett antal kartställ för utlåning, först till kvarn... 

Regler Det är endast tillåtet att åka på stigar, vägar, asfalterade ytor, grusplaner, etc.  
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Ej tillåtet att gena i skog, cykla på gult område, eller lämna cykeln. 
Det är ej tillåtet att passera staket om det ej framgår på kartan att det går att 
passera. 
Hjälm obligatoriskt. 

Trafikregler Vanliga trafikregler gäller, var uppmärksam på trafik, cyklister och gående, var 
försiktiga. Visa hänsyn till personer som befinner sig inom området. Håll till 
höger vid möte med andra mtbo cyklister, vägval kan göra att vi möts på 
stigarna. 

Info Anslås via Eventor samt på tävlingsdagen i anslutning till arenan. 

Service / Övrigt Toalett och omklädning/dusch/bastu finns i Råbäcksstugan. 

Information Johan Lövgren, johlo935@gmail.com, 070 - 441 38 11 

 
 

Varmt välkomna önskar 

Degerfors OK 


